

DFBV/0270/15

Dodávateľ: IČO: 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom
DIČ: 2020183396 IČ DPH: SK2020183396

Bankové spojenie: UniCredit Bank.
Číslo účtu/kód: 6625457008/1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

Dodací list č. 6104579

Konštančný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 30843251

DSS pre deti a dospelých Integra

Tylova 21
831 04 Bratislava

Tel.: 0949/239 561 p. Matúš Fax:
DIČ: 2020872601 IČ DPH:

Konečný príjemca: IČO:

Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Integra
831 04 BRATISLAVA, Tylova 21

Došlo dňa: 11.6.2015 Registratúrna značka:
Ev. číslo záznamu: 600/15
Číslo spisu:

Tel.: Fax:

DIČ:

IČ DPH:

Prílohy:

Vybavuje:

Objednané dňa:
Dodací list č.: 6104579

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: doprava

Dátum splatnosti: 17.07.2015
Dátum vyhotovenia: 17.06.2015
Daňová povinnosť: 17.06.2015
Dátum dodania: 17.06.2015

Stredisko: 06

Zákazka: 0

Dodaný tovar	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
S.t. Rama 500g	ks	15,000	1,6417	20%	0,3283	29,56
Mraz. Tekvica Gastro 4kg	ks	4,000	3,90	20%	0,78	18,72
Mraz. Karfiol gastro 6kg 05	kar	1,000	7,38	20%	1,476	8,86
Sirup 0,7l HELLO les. zmes 05+	ks	20,000	0,7272	20%	0,1454	17,45
Sirup 0,7l HELLO citrón 05+	ks	10,000	0,7273	20%	0,1455	8,72
Komp.jahodový 850g Hamé	ks	24,000	1,54	20%	0,308	44,35
Komp.broskyňový 820g KF	ks	24,000	1,08	20%	0,216	31,10
Doj.výživa 190g CBA jablko PREMIUM	ks	60,000	0,2498	20%	0,05	17,99
Doj.výživa 190g CBA broskyňa PREMIUM	ks	60,000	0,2498	20%	0,05	17,99
Horčica plnotučná 350g	ks	10,000	0,493	20%	0,0986	5,92
Kečup 300g jemný sklo	ks	12,000	0,3248	20%	0,065	4,68
Uhorky celé 3-6cm 680g NovoFruct	ks	40,000	0,9714	20%	0,1943	46,63
Pasta cesnaková 210g Alibona	ks	11,000	0,435	20%	0,087	5,75
Cest. Japavo sloven.ryža 400g	ks	30,000	0,2554	20%	0,0511	9,19
Tyčinka Banán v čokoláde 25g CBA	ks	140,000	0,224	20%	0,0448	37,63

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,
V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách
a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

Celkom k úhrade EUR

304,52

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 0903717300 - konateľ, 0327781062 - ekonomika, 032/7781581 - objednávky Fax: 032/7781580

#YC060024-34, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

DFBV 0270115

Dodací list č. 6104579

Strana: 4 z 6

	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH DPH MJ	Celkom
DPH					
zbe 20%		253,77	50,75		304,52
cel		253,77	50,75		304,52

DEMIFOOD spol. s r.o.

Pištnenská 25/88/43
915 01 Nové Město nad Váhom
IČO: 36 324 124 DIČ: SK 202 016 3396
ID-DPH: SK 202 14 3396
Reg. Okr. soud Trenčín 13282 / R

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 0903717300 - konateľ, 0327781062 - ekonomika, 032/7781581 - objednávky Fax: 032/7781580

#YC060024-34, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

DF BV 0270115

PRÍJEMKA

Druh účt.dokladu: PR01
Číslo účt.dokladu: P01/276/15

Číslo: P01/276/15

Pre dospelých INTEGRA

Príjemka - potraviny	Sklad (prijímajúci útvar): potraviny
Príjemné číslo faktúry:	Dodávateľ (odovzdávajúci útvar): DEMIFOOD s.r.o., Odborárska 27 91501 Nové Mesto nad Váhom

Por. čís.	Číslo skladovej karty	Názov produktu	MJ	Množstvo	Cena za MJ	Spolu:EUR
1.	Rama 500 g	Rama 500 g	ks	15.0	1,97	29,55
2.	tekvica	tekvica	kg	16.0	1,17	18,72
3.	Karfiol mraz.	karfiol. mraz.	kg	6.0	1,48	8,88
4.	sirup 0,7 l	sirup 0,7 l	ks	30.0	0,87	26,10
5.	kompót jahody 820g	kompót jahody 820g	ks	24.0	1,85	44,40
6.	Kompót broskyňový	Kompót broskyňový	ks	24.0	1,30	31,10
7.	Detská výživa 190g	Detská výživa 190g	ks	120.0	0,30	35,98
8.	Horčica	Horčica	ks	10.0	0,59	5,92
9.	Kečup	Kečup	ks	12.0	0,39	4,68
10.	Uhorky sterilizované	Uhorky sterilizované	poh	40.0	1,17	46,63
11.	Cesnaková pasta	Cesnaková pasta	ks	11.0	0,52	5,75
12.	cestoviny slov. ryža	cestoviny slov. ryža 500g	ks	30.0	0,31	9,19
13.	tyčinka banán	tyčinka banán	ks	140.0	0,27	37,62

Celková suma príjemky 304,52
Konverzný kurz: 30.1260, Suma [SKK]: 9 173.97

Vyhotovil: Monika Matúšová Dátum: 17/06/2015	Prijal: Monika Matúšová Dátum: 17/06/2015 Podpis osoby zodpovednej za účtovný prípad:	Schválil: PaedDr. Renáta Balážová Dátum: 17/06/2015 Podpis:
--	--	--

Finančná kontrola - predbežná, v súlade so zákonom 502/2001 Z.z.

Potvrdenie správnosti vystavenej príjemky v súlade s dodacím listom, faktúrou, darovacou zmluvou.

Dňa: 17.6.2015
Podpis:

Účtovací predpis:															
Syntetický účet	Analytický účet													md	D
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
111	12														304,52
112	1	2												304,52	

Podpis osoby zodpovednej za zaúčtovanie: